РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от  27.12.2012 г. №  2- 210
г. Трубчевск
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

город Трубчевск  на 2013 год

           Рассмотрев предложение администрации города Трубчевска, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 46 Устава города Трубчевска,  Положением о порядке приватизации муниципального имущества города Трубчевска, утвержденным  решением Совета народных депутатов города Трубчевска от  29.03.2012 г. № 2-166, Совет народных депутатов  города Трубчевска
Решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Трубчевска  на 2013 год (приложение).

2. Администрации города Трубчевска обеспечить в установленном порядке

реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  города  Трубчевск  на 2013 год.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной

газете «Земля Трубчевская».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить  на комиссию

Совета народных депутатов города Трубчевска  по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска
                             Н.И. Данченко

                                                                              Приложение
                                                                   к  решению
                                                                     Совета народных депутатов
                                             города Трубчевска
                                                                 от 27.12.2012 г.. № 2-210
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества города Трубчевска
на 2013 год

Раздел I

Основные направления реализации политики

в сфере приватизации муниципального имущества на 2013 год

     1. Цели и задачи приватизации муниципального имущества в 2012  году.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества  на 2013 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2012 год (далее именуется - Программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 г. № 178 "О приватизации государственного и муниципального имущества" и Положения о порядке приватизации муниципального имущества города Трубчевска, утвержденного  решением Совета народных депутатов города Трубчевска от  29.03.2012 г. № 2-166 .

Целью реализации Программы приватизации  муниципального имущества города Трубчевска  на 2013 год является обеспечение дополнительных доходов бюджета города Трубчевска  от приватизации объектов.

Задачами Программы в сфере приватизации муниципального имущества в 2013 году являются:

(   повышение эффективности использования муниципального имущества;
( приватизация низко ликвидного и неиспользуемого муниципального имущества, не представляющего социальную значимость для города Трубчевска;

( оптимизация структуры муниципальной собственности, неиспользуемой для осуществления полномочий  города Трубчевска.
   2. Прогноз поступления в бюджет полученных от продажи муниципального имущества денежных средств.

В 2013 году будут предложены к приватизации  3 объекта недвижимости.

Исходя из прогнозируемой рыночной стоимости, предлагаемых к приватизации объектов в 2013 году, ожидается поступление в бюджет  доходов от приватизации муниципального имущества в размере  1500 000 рублей.
Раздел II

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных объектов недвижимости, планируемых к приватизации
в 2013 году

	№

п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение

объекта
	Началь-ная цена прива-тизируемого имущества (руб.)
	Срок проведения приватиза-ции
	Способ привати-зации
	Предложения о цене
	Доп.

условия

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ЗТП -325
	г. Трубчевск,

микрорайон

«Новый

 Прогресс»
	по рыноч-ной оценке
	1-2 квартал
	аукцион

	открытая форма подачи предложе-ния о цене
	обременение

	2.
	ЗТП-68 П
	г. Трубчевск

ул. Володарского
	по рыноч-ной оценке
	3-4 квартал
	аукцион

	открытая форма подачи предложе-ния о цене
	обременение

	3.
	Квартира
	г. Трубчевск, ул. Заводская,3
	по рыноч-ной оценке
	1-2 квартал

	аукцион
	открытая форма подачи предложе-ния о цене